

ثبات فکری یحیی برای دربی؛ پرسپولیس برای استقلال شگفتی ندارد!

کادرفنی پرسپولیس برنامه‌ای برای تغییر ایده‌های فنی خود در تقابل با استقلال ندارد.

گروه ورزشی - تیم فوتبال پرسپولیس در حالی بازی رفت دربی پایتخت در فصل جاری را روز ۲۹ آذر مقابل استقلال برگزار می‌کند که بازی‌های لیگ برتر به دلیل برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ با وقفه‌های طولانی مدتی روبرو شد.

همین موضوع باعث شده تا تیم‌ها نهایت استفاده را از مدت تعطیلی برده و تمرینات خود را با هدف کسب موفقیت در ایسین بازی دنبال کنند. بی شک مربیان استقلال و پرسپولیس از اهمیت کسب امتیاز در این دیدار برای رسیدن به اهداف خود به خوبی آگاه هستند و اگر این بازی را به سود خود رقابت سنتی دو تیم خواهد زد.

پایان فصل نخواهد داشت. امیر عرب برقی مسابقه استقلال و پرسپولیس را سوت خواهد زد. ۹ روز دیگر مسابقه حساس استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار خواهد

شد. یکی از دغدغه‌های دو تیم برای این بازی حساس انتخاب قاضی آن است. کمیته داوران در ۱۱ هفته گذشته مسابقات لیگ برتر جانش‌های بزرگی را در بحث قضاوت‌ها تجربه کرده است. خداداد افشاریان و همکارانش به خاطر اشتباهات متعدد و تاثیرگذار برخی داوران با انتقادهای متعددی روبه‌رو شده‌اند. در این بین اما برخی داوران جوان‌تر عملکرد بهتری داشتند که از جمله آنها می‌توان به امیر عرب برقی و امیرسامان سلطانی اشاره کرد. عرب برقی از مجموع ۱۱ هفته گذشته لیگ برتر در ۶ مسابقه سوت زده تا رکورددار قضاوت محسوب شود و جالب اینکه او نمرات بالایی را از سوی ناظران داورى به خود اختصاص داده است. عملکرد خوب عرب برقی ۳۲ ساله در مسابقات قبلی

بسیار خوب بوده که باعث شده برخی اعضای کمیته داوران او را به عنوان گزینه اصلی قضاوت در دربی پایتخت در نظر بگیرند. جلسه کمیته داوران برای انتخاب قاضی‌های مسابقه استقلال و پرسپولیس هنوز برگزار نشده اما از این کمیته خبر می‌رسد که عرب برقی با گذشته اصلی‌ترین گزینه محسوب می‌شود. این داور موفق و جوان فوتبال ایران در صورتی که به عنوان قاضی دربی برگزیده شود، برای اولین بار این بازی بزرگ را سوت خواهد زد. بهترین نمایش خود را ارائه بدهد. او پیش از این بازی‌های حساسی را در لیگ برتر سوت زده و حالا امید دارد در صورت انتخاب به عنوان داور دربی بهترین نمایش خود را ارائه بدهد. او پیش از این بازی‌های حساسی را در لیگ برتر سوت زده و حالا امید دارد در صورت انتخاب به عنوان داور دربی بهترین نمایش خود را ارائه بدهد. او پیش از این بازی‌های حساسی را در لیگ برتر سوت زده و حالا امید دارد در صورت انتخاب به عنوان داور دربی بهترین نمایش خود را ارائه بدهد.

بازی استقلال در نیم فصل اول است شاهین بیانی پیشکسوت استقلال معتقد است دوران حضور کی‌روش در تیم ملی به پایان رسیده است و باید تفکرات تیم تغییر پیدا کند در خصوص آخرین شرایط استقلال صحبت کنید؟ به نظرم شرایط تیم خوب است و انطور که می‌شنویم بازیکنان در حال آماده‌سازی برای شروع دوباره مسابقات لیگ برتر هستند.

استقلال در اولین گام باید به مصاف پرسپولیس برود؟ این حساس‌ترین بازی استقلال در نیم فصل اول است و برنده این بازی می‌تواند عنوان قهرمانی تیم فصل اول رقابت‌های لیگ را بدست بیاورد. هم استقلال و هم پرسپولیس شرایط خوبی دارند و در جایگاه رده بندی مسابقات هم در رتبه خوبی قرار دارند و همین به اهمیت بازی می‌افزاید. امیدوارم که استقلال بتواند رقیب سنتی خود را شکست داده و به صدر جدول برسد.

جلالی هم از مسابقات جام جهانی اسپین دیده برگشته است؟ جلالی در مسابقه تیم ملی مقابل امریکاد در دقیقه ۷۰ به میدان رفت عملکرد خوبی داشت البته انطور که



لیگ برتر برگزار می‌کند؛ دیداری که به دلیل حضور تعداد ملی پوشان در ترکیب دو تیم جذابیت‌های زیادی برای علاقمندان خواهد داشت. مهم‌ترین دیدار را صدرتشین این روزهای لیگ برتر یعنی شهرداری ورامین برابر مس سونگون ورزشان مدافع عنوان قهرمانی فصل گذشته

مس با تفاضل کمتر نسبت به مس کرمان با ۱۲ امتیاز در رده چهارم جدول ایستاده و فلاحی راد سرمربی مسی‌ها به خوبی می‌داند

ورزشی

خیلی‌ها معتقدند کی‌روش بازم باید در مسابقات جام ملت‌های آسیا تیم ملی باشد؟ کی‌روش در این ۸ سال امتحان خود را پس داده است و به نظرم باید افکار جدیدی در تیم ملی تزریق شود. ما در این سالها با ایسم مربی در اکثر بازیهای مهم توفیقی کسب نکرده ایم.



جدال ۶ امتیازی شهرداری ورامین - مس سونگون

دانشگاه آزاد اسلامی - لوازم خانگی کن نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی - یزدان شسرتک پالایش نفت آبادان - باشگاه دمنده فرمانیه - پاس باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزشان - شهرداری ورامین باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس کرمان - سلدوز آذربایجان غربی نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی - باشگاه دمنده فرمانیه - لوازم خانگی کن دانشگاه آزاد اسلامی - باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس کرمان باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزشان - پاس شسرتک پالایش نفت آبادان - سلدوز آذربایجان غربی شهرداری ورامین - یزدان

جام جهانی عملکرد بهتری داشته باشد و حتی از این گروه هم به مرحله بعدی راه پیدا کند. ما توانایی شکست دادن هر ۳ تیم گروه خود را داشتیم اما اشتباهات بی در پی کادر فنی باعث شد نتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم

ورزقان، باشگاه دمنده، شرکت پالایش نفت آبادان، پاس، فرمانیه، سولدوز آذربایجان غربی، لوازم خانگی کن و باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس کرمان به مصاف برگزار می‌شود که تا پایان هفته پنجم شهرداری ورامین با ۱۵ امتیاز و تفاضل برد انفرادی ۲۶ جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کرد.

پالایش نفت آبادان با پیروزی شش‌برابر مس سونگون جمع امتیازات خود را به عدد ۱۵ رساند و با تفاضل ۱۸ به مکان دوم صعود کرد و مس کرمان با ۱۲ امتیاز و تفاضل ۲۶ در مکان سوم ایستاد. مس سونگون ورزشان هم با ۱۲ امتیاز و تفاضل ۱۶ و دانشگاه آزاد هم با ۱۲ امتیاز و تفاضل ۱۴ مکان‌های چهارم پنجم را به خود اختصاص دادند.

برنامه دیدارهای هفته ششم و هفتم لیگ برتر آقاییان به شرح ذیل است: هفته ششم

من شنیده‌ام اسپین دیدگی این بازیکن تادربی طرف خواهد شد. عملکرد تیم ملی در مسابقات جام جهانی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ تیم ملی می‌توانست در مسابقات

پیروزی و کسب ۳ امتیاز این دیدار برای بازگشت به جمع مدعیان چقدر اهمیت دارد. از سوی دیگر این بازی برای شهرداری یک دیدار ۶ امتیازی است که در صورت پیروزی می‌تواند مسیر شاگردان خاتلرخانی را برای رسیدن به سکوی نخست لیگ هموارتر کند. در یکی دیگر از بازی‌های مهم این هفته ۲ تیم قدیمی دانشگاه آزاد اسلامی و لوازم خانگی کن برابر یکدیگر با حضور ملی پوشان خود صف آرای می‌کنند. تیم رده نهم و ۱۵ امتیازی پالایش نفت آبادان در هفته هفتم مقابل سلدوز آذربایجان غربی قرار می‌گیرد و مس کرمان نیز برابر دانشگاه آزاد اسلامی به میدان خواهد رفت.

این دوره از رقابت‌ها با حضور ۱۲ تیم دانشگاه آزاد اسلامی، یزدان، نفت مناطق مرکزی باشگاه زاگرس جنوبی، شهرداری ورامین، باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون

فینال قابل پیش‌بینی یا متفاوت؟ نبردهای جذاب نیمه نهایی مشخص شدند

گروه ورزشی - با حذف تیم ملی فوتبال انگلیس چهره چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مشخص شد. مرحله یک چهارم نهایی بیست و دومین دوره رقابت‌های فوتبال جام جهانی با مامداد روز یکشنبه با پیروزی تیم ملی فرانسه برابر انگلیس به پایان رسید تا خروس‌ها جمع چهار تیم برتر مرحله نیمه نهایی را تکمیل کنند. فرانسه، کرواسی، مراکش و آرژانتین چهار تیمی هستند که با عبور از مراحل سخت و نفسگیر مقدماتی، یک هشتم و یک چهارم به نیمه نهایی رسیدند و باید برای مشخص شدن فینالیست‌ها نبردهای جذابی داشته باشند.

بر اساس برنامه تیم ملی فوتبال آرژانتین به مصاف تیم ملی کرواسی خواهد رفت و تیم ملی فرانسه نیز مراکش شگفتی ساز را ملاقات خواهد کرد تا برندگان این دو بازی راهی فینال شوند. باید منتظر بود و دید که فینالیست‌ها دو تیم آرژانتین و فرانسه خواهند بود یا پیش‌بینی‌ها توسط مراکش و کرواسی بهم خواهند خورد و ترکیب متفاوتی را در فینال خواهیم دید.

برنامه دیدارهای نیمه نهایی به شرح زیر است: سه شنبه ۲۲ آذر: آرژانتین - کرواسی - ساعت ۲۲:۳۰ چهارشنبه ۲۳ آذر: مراکش - فرانسه - ساعت ۲۲:۳۰

مثل راکي، مراکش حالا قهرمانی را می‌خواهد!

یکی دارد که در باشگاه‌های بزرگ بازی می‌کنند. بنابراین، ما می‌توانیم برابر هر تیمی در جام جهانی پیروز شویم. در عین حال از این موضوع هم آگاه هستیم که هنوز هیچ دستاورد خاصی نداشته‌ام. او با اشاره به رویارویی مراکش با رقبای بزرگ ادامه داد: «کرواسی، بلژیک، کانادا، اسپانیا و حالا پرتغال. آنها تیم‌های بزرگ اروپایی هستند و ما فقط یک گل برای کانادا دریافت کردیم. حالا احساس می‌کنیم که واقعاً شکست‌ناپذیر هستیم و در عین حال با وجود بونوس، یکی از بهترین دروازه‌بانان دنیا را در اختیار داریم.» حتی مشکل مصدومیت بازیکنان نیز باعث نگرانی او پیش از نیمه نهایی نشده است: «ما ۲۶ بازیکن داریم. اگر می‌خواهید قهرمان جام جهانی شوید، باید به تک تک بازیکنان ایمان داشته باشید. من به آنها ایمان داریم و این موضوع امروز به خوبی به نمایش درآمد. همه عالی کار کردند. این تیمی است که پیروز می‌شود.»

واقع راکي نسخه آفرینایی یورگن کلوب است. این اظهارنظر از سوی کلوب اطلسی می‌توانست متعلق به سرمربی لیورپول هم باشد: «اگر فیلم راکي بالبو را در سینما دیده باشید، خیلی زود طرفدارش شده‌اید. ما چنین نقشی را در این جام جهانی داریم. مراکش به دنیا نشان داده که اشتیاق می‌تواند چه دستاوردهایی داشته باشد.» خدایم‌داند که حذف از این رقابت‌ها دیگر جایی در ذهن این مربی متولد فرانسه ندارد. آیا او ترجیح می‌دهد در نیمه نهایی برابر کشور محل تولدش به میدان برود یا انگلیس؟ برای راکي فرقی ندارد: «اگر بخواید قهرمان جهان شوید، باید برابر همه به پیروزی برسید.» او در پاسخ به این که آیا تیمش واقعاً به دنبال قهرمانی جهان است گفت: «چرا که نه؟ من در یکی از اولین نشست‌های خبری ام در قطر گفتم که چرا مراکش نباید قهرمان جام جهانی شود؟ وقتی شما تیم کوچکی هستید، باید بزرگ فکر کنید و به رویاهایمان باور داشته باشید.»

شرایط برای این تیم در دقایق پایانی بازی برابر پرتغال بسیار دشوار شد. نایف آکره به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو و نصیر مزراوی به دلیل عفونت نتوانستند در این بازی حضور داشته باشند. رومن ساینس نیز پس از یک ساعت به دلیل مصدومیت از زمین‌سازی بیرون رفت و در نهایت نیز خستگی به حکیم زیاش و صوفیان بوفال غلبه کرد.

با این حال، تیم شگفتی‌ساز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق شد برابر بازی هجومی پرتغال ایستادگی کند. راکي پس از پایان این بازی گفت: «ما بازیکنان را یکی پس از دیگری از دست دادیم اما با قلب‌هایمان در زمین ماندیم.» استفاده از عبارات جذاب به بخشی عادی از رفتارهای این مربی ۲۷ ساله تبدیل شده که در آستانه این رقابت‌های از سوی رسانه‌ها محلی با لقب «گواردیولا آفریقایی»: از او یاد می‌شود اما این لقب چندان برازنده او نیست. درست مانند مسک پرسینگ و تغییر فاز فوتبالی این مربی، ظاهر کاریزماتیک او نیز یادآور بزرگترین رقیب گواردیولاست: در

علت غیبت نیما عالمیان در لیگ برتر تنیس روی میز

او در پاسخ به این پرسش سرداران عالمیان برای مرحله سوم لیگ هم حضور دارند؟ تصریح کرد: برای مرحله سوم نه نداریم و نه نوشاد. البته نیاز هم نداریم چون بازی سبک داریم و از خود بازیکنان آبادان استفاده می‌کنیم.

با نیما توافق کرده بودیم که بیاید اما پس از آن تماس گرفت و گفت برایش سخت است که از فرانسه بیاید و ما هم اصراری به آمدنش نکردیم چون تیم ما تقریباً یک دست و کامل بود و وقتی دیدیم نمی‌تواند بیاید، دیگر اصراری نکردیم.

پالایش نفت آبادان بازی می‌کند اما این بازیکن در این دو مرحله غیبت داشت. در مقابل برداشش نوشاد در لیگ برتر شرکت کرد. مسعود امیری نیا مدیر فنی تیم پالایش نفت آبادان در مورد غیبت نیما عالمیان در بازی‌های لیگ برتر گفت:

گروه ورزشی - مدیر فنی تیم پالایش نفت آبادان علت غیبت نیما عالمیان بازیکن این تیم را در لیگ برتر توضیح داد. دو مرحله از لیگ برتر تنیس روی میز به پایان رسید و در حالی که اعلام شده بود نیما عالمیان برای تیم

شرکت کهن چوب

www.kohanchoob.ir

Kohan Choob

تولید کننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی و اداری

کهن چوب سازان

KOHAN CHOOSAZANE KISH

۹ - جزیره کیش ، درخت سبز
صنعت ۰۲ ، پلاک ۴۳
- تهران ، شهرک صنعتی چهاردانگه

☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹۹۱۸۶
☎ ۰۷۶ ۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروارید طیفه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی Beauty Salon